BP 1178 f 245r 07 di 29-06-1389.

Hermannus Aelbrechts soen van Empel verkocht aan Nijcholaus Baudekens soen van Gheffen een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Empel, tussen een gemene weg enerzijds en Rodolphus van den Grave anderzijds, reeds belast met 2 hoenderen en 3 schreden dijk, ter plaatse gnd Diependijk.

Hermannus Aelbrechts soen de Empel hereditarie vendidit Nijcholaus Baudekens soen Gheffen hereditarium censum unius aude scilt seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini (?dg: et) ex domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Empel inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Rodolphi van den Grave ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: de) aliam deponere exceptis duobus (dg: du) pullis exinde solvendis et (dg: II) tribus passibus aggeris ad premissa spectantibus sitis in loco dicto Dijependijc et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 245r 08 wo 30-06-1389.

Heijlwigis wv Engbertus van Maren en haar zoon Nijcholaus maakten bezwaar tegen alle verkopeningen gedaan door Gerardus van Hueselingen.

(dg: Willelmus filius) #Heijlwigis relicta# quondam Engberti de Maren #et Nijcholaus eius filius# omnes vendiciones #etc# factas per Gerardum de Hueselingen #cum suis bonis# calumpniavit. Testes Berkel et Dordrecht datum in crastino Petri Pauli.

BP 1178 f 245r 09 wo 30-06-1389.

Voornoemde Nijcholaus maakte bezwaar tegen alle verkopeningen gedaan door Hubertus Claes soen met al zijn goederen.

Dictus (dg: Willelmus) #Nijcholaus# omnes vendiciones etc factas per Hubertum Claes soen cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 245r 10 wo 30-06-1389.

De broers Antonius en Yvels, kv Johannes gnd van Berlikem zvw Johannes gnd Olij, verkochten aan Arnoldus die Voegheleer een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Albertus gnd Abe zv Albertus gnd Swart Abe aan voornoemde Antonius en Yvels beloofd had, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Loefort, tussen Paulus gnd

⁴¹ Zie ← BP 1178 f 245r 02 di 29-06-1389, verkoop van kennelijk dit huis.

Keijsterts soen enerzijds en Willelmus van Holen anderzijds.

Antonius et Yvels fratres liberi Johannis dicti de Berlikem filius quondam Johannis dicti Olij hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Albertus (dg: p) dictus Abe filius Alberti dicti Swart Abe promisit se daturum et soluturum dictis Antonio et Yvels fratribus hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto communiter Loefoert inter hereditatem Pauli dicti Keijsterts soen ex uno et inter hereditatem Willelmi de Holen ex alio prout in litteris vendiderunt Arnoldo die Voegheleer supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Dordrecht datum supra.